„Przebudowa 

odcinka drogi powiatowej Nr 1936 R Niebylec – Gwoźnica w km 8+320 – 8+840 wraz  

z poprawą warunków bezpieczeństwa”, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§1.1 Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Strzyżowskiemu  

w kwocie 95 437,00 zł, słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzydzieści siedem 

złotych, w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą:  

«Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1936 R Niebylec – Gwoźnica w km 8+320 – 8+840 

wraz z poprawą warunków bezpieczeństwa ».”     

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Niebylec do zawarcia z Powiatem Strzyżowskim aneksu do

[...]

powiatowej Nr 1936 R Niebylec – Gwoźnica w km 8+320 – 8+840 wraz z poprawą warunków 

bezpieczeństwa” 

o następującej treści: 

§ 1 

Na podstawie § 4 Umowy, Strony postanawiają, że § 1 ust. 1 Umowy otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1 „Na podstawie niniejszej umowy Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej 

w kwocie: 95 437,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzydzieści 

siedem złotych) co stanowi nie więcej niż 50% wartości zadania ustalonego w drodze 

przetargu w celu współfinansowania realizacji zadania pn. «Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej Nr 1936 R Niebylec – Gwoźnica w km 8+320 – 8+840 wraz z poprawą 

warunków bezpieczeństwa».”